越城区2024年第二批残疾人就业公益性岗位开发及拟上岗人员名单公示

根据《绍兴市城乡公益性岗位提质扩容行动实施方案》（绍市人社发〔2022〕37号）的文件精神，为帮扶我区就业困难残疾人就业，经区人社局、区残联会议研究商议，就残疾人公益性岗位管理及补贴实施的具体问题达成一致意见。
（一）岗位开发。安置残疾人的公益性岗位每年由各镇街负责开发，并由区残联统筹岗位认定申请，相关岗位的设置及数量经区残联初审后统一报送区人力社保局，区人力社保局根据有关规定进行认定。各镇街“残疾人之家”可设置全日制公益性岗位，其他公益性岗位要安置残疾人的，一般设置非全日制性岗位。
（二）安置对象。经上述程序开发的公益性岗位，必须安置持证残疾人，且安置在全日制公益性岗位上的人员还必须符合城镇零就业家庭、低保低边家庭中的失业人员和农村低保低边家庭劳动力中的任意一种类型；任何公益性岗位均不得安置重度残疾人员（残疾等级二级及以上）或患重疾无劳动能力的人员。
（三）补贴申请。安置符合条件残疾人的全日制公益性岗位，开发单位可享受公益性岗位补贴及社保补贴，其中公益性岗位补贴按照《绍兴市城乡公益性岗位提质扩容行动实施方案》（绍市人社发〔2022〕37号）文件的规定执行，社保补贴按照《绍兴市越城区就业困难人员认定及社保补贴和创业补贴实施办法》（越人社发〔2021〕17号）文件的规定执行。
2024年全区第二批残疾人公益性岗位共推出岗位3个（非全日制3个），拟安置残疾人上岗人员3名（就业困难3名），现予以公示，接受社会各界监督。公示期间，如对所公示情况有异议的，请以书面或电话方式向区残联教就部反映，我们将认真进行受理。以单位名义反映情况的，应加盖单位公章；以个人名义反映情况的，应署真实姓名和联系电话。
1、 公示名单
	序号
	镇街
	姓名
	单位名称
	岗位性质
	工种
	困难类型
	批次

	1
	陶堰
	邵国华
	陶堰街道白塔头村
	非全日制公益性岗位
	保洁员
	就业困难
	第二批

	2
	皋埠
	王海龙
	皋埠街道下堡村
	非全日制公益性岗位
	保洁员
	就业困难
	第二批

	3
	鉴湖
	赵华林
	鉴湖街道坡塘村
	非全日制公益性岗位
	保洁员
	就业困难
	第二批

二、公示时间
公示时间为2024年6月18日至2024年6月25日，共7天。
三、受理反映时间及联系方式
受理反映时间：上午8:30-11:30；下午14:00-17:00；
联系方式：0575-89117707；
通讯地址：绍兴市越城区朝皇路218号越兴大厦。

绍兴市越城区残疾人联合会
[bookmark: _GoBack]                                2024年6月18日